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Sukces Augustowskiej drużyny "Uskrzydleni” na Azjatyckiej Olimpiadzie
Kreatywności w Pekinie
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 21/12/2016  Treść: 
Burmistrz Augustowa Wojciech Walulik spotkał się z grupą młodzieży „Uskrzydleni” z Zespołu Szkół
Społecznych Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Augustowie, która reprezentowała Augustów
podczas Azjatyckiej Olimpiadzie Kreatywności DI w Pekinie. Młodzi mieszkańcy Augustowa zdobyli
tam pierwsze miejsce w swojej kategorii wiekowej. Wyjazd młodzieży odbył się m.in. dzięki
dofinansowaniu Burmistrza Miasta Augustowa.

Siedmioro uczniów Społecznego Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Augustowie
po kilku miesiącach ciężkich ćwiczeń i pracy wzięło udział w Wyzwaniu Specjalnym i Wyzwaniu na Już
podczas Azjatyckiej Olimpiadzie Kreatywności DI w Pekinie. Zdobyli pierwsze miejsce w swojej
kategorii wiekowej (za dwa wyzwania łącznie), a w Wyzwaniu Specjalnym otrzymali największą liczby
punktów spośród wszystkich drużyn z Polski.

Drużyny „Uskrzydlonych” w 24 godziny przygotowała ośmiominutowe przedstawienie, w którym
odniosła się do skutków społecznych i ekonomicznych problemu smogu. Prezentacja odbyła się w
sobotę, 10 grudnia w języku angielskim.

Kolejnym zadaniem drużyny następnego dnia było wykonanie konstrukcji wieży nieprzyklejonej i
nieprzymocowanej na jednej ze stron spadzistego dachu. Młodzież na popis kreatywności przy tym
wyzwaniu miała tylko 5 minut.

Azjatycka Olimpiada Kreatywności DI w Pekinie trwała od 9 do 12 grudnia 2016 r. Udział w niej
drużyny z Augustowa możliwy był dzięki wsparciu finansowym wielu instytucji, w tym m.in.
Burmistrza Augustowa Wojciecha Walulika.

Drużynie Uskrzydleni w składzie: Wiktoria Woroniecka, Iza Walicka, Julia Urbanowicz, Mateusz
Olszewski, Tomasz Ossowski, Franek Denert, Rafał Witkowski, trenerce Joannie Denert oraz
tłumaczce i opiekunce Aleksandrze Zaleskiej-Ejgierd serdecznie gratulujemy wspaniałego występu na
Azjatyckiej Olimpiadzie w Pekinie oraz życzymy dalszych sukcesów.
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